
UCHWAŁA NR 180/XXIII/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Radłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 t.j.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 z późn. 
zm.) Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 151/XXVII/2009 Rady Gminy Radłów z dnia 16 września 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Radłów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wysokość stypendium szkolnego w każdym przypadku ustala się indywidualnie, w oparciu 
o art. 90d ust. 1 ustawy o systemie oświaty oraz w zależności od wysokości dochodu na osobę w rodzinie 
ucznia, o którym mowa w art. 90d ust. 7 ustawy o systemie oświaty. 

2. W celu ustalenia wysokości stypendium szkolnego zalicza się uczniów do następujących grup 
dochodowych: 

1) I grupa – dochód na jednego członka rodziny do 30% kryterium dochodowego; 

2) II grupa - dochód na jednego członka rodziny od 30% do 60% kryterium dochodowego; 

3) III grupa - dochód na jednego członka rodziny od 60% do 100% kryterium dochodowego. 

3. Wysokość stypendium szkolnego zależna jest od zakwalifikowania ucznia, ubiegającego się 
o stypendium, do grupy dochodowej określonej w ust. 2, przedstawia się następująco: 

1) I grupa – od 80% do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020, poz. 111 ze zm.); 

2) II grupa – od 80% do 150% kwoty wymienionej w pkt 1; 

3) III grupa – od 80% do 100% kwoty wymienionej w pkt 1.”; 

2) w § 5.1. dodaje się w punkcie 1 lit. d: 

„d) pokrycia kosztów abonamentu internetowego, zakupu komputera,                     sprzętu komputerowego, 
programów komputerowych, drukarki, klawiatury, myszki, tuszu do drukarki służących uczniom do celów 
edukacyjnych.”; 

3) § 5.1 w pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pomocy rzeczowej.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Stypendium szkolne udzielane w formach, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. 1 i 2, będzie 
przekazywane rodzicom, opiekunom prawnym lub pełnoletnim uczniom/ słuchaczom, jako częściowa lub 
całkowita refundacja kosztów, poniesionych i udokumentowanych zakupów i opłat, na podstawie oryginałów 
rachunków, faktur, biletów miesięcznych oraz innych imiennych dokumentów potwierdzających wydatek lub 
w formie talonu na zakup przedmiotów pomocy rzeczowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7D2086-F250-430F-BAB8-9AE69DD7F920. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7D2086-F250-430F-BAB8-9AE69DD7F920. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-31T11:44:03+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




